

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA Area Sele - Picentini

Area CUC Comune di Bellizzi (Comune Capofila)

Via D. Manin, 23 - 84092 Bellizzi (SA)

Bellizzi, 22.01.2020

COMUNE DI SARNO

Procedura di gara per l'affidamento del "Servizio di conferimento della Frazione Organica Umida (FOU) in impianti idonei e autorizzati - Codice CER 20.01.08"

Codice CIG: 76404624B3 - 7772493022

AVVISO DI GARA INFRUTTUOSA

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza Area Sele - Picentini:

VISTA la determina a contrarre del Responsabile dell'Area Tecnica e Tutela Ambiente del Comune di Sarno n. 495 del 10.10.2018 (Reg. Gen. n. 1678 del 10.10.2018), come rettificata con determina del Responsabile dell'Area Tecnica e Tutela Ambiente del Comune di Sarno n. 594 del 26.11.2018 (Reg. Gen. n. 2019 del 27.11.2018), con la quale veniva, tra l'altro, dato avvio alla gara di cui all'oggetto attraverso una procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, e con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del d.lgs. 50/2016;

VISTA la Determina del Responsabile dell'Area CUC Sele Picentini n. 02 del 02.01.2019 (Reg. Gen. n. 02 del 02.01.2019), per mezzo della quale venivano approvati gli atti di gara;

VISTA la determina Responsabile della CUC Sele Picentini n. 27 del 13.01.2020 (Reg. Gen. n. 17 del 14.01.2020) per mezzo della quale la procedura per l'affidamento del "Servizio di conferimento della Frazione Organica Umida (FOU) in impianti idonei e autorizzati - Codice CER 20.01.08 - CIG: 76404624B3 - 7772493022" del Comune di Sarno, è stata dichiarata formalmente INFRUTTUOSA.

VISTO il D.Lgs.50 del 18.04.2016;

RENDE NOTO

1) Che la procedura per l'affidamento del "Servizio di conferimento della Frazione Organica Umida (FOU) in impianti idonei e autorizzati - Codice CER 20.01.08 - CIG: 76404624B3 - 7772493022" del Comune di Sarno, è stata dichiarata INFRUTTUOSA in quanto l'unico operatore economico partecipante ha ritenuto di NON CONFERMARE l'offerta presentata in sede di gara essendo trascorsi i termini previsti dall'art. 32, comma 4, d. lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii.

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza Sele Picentini **F.to Ing. Pino Schiavo**